Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02157/2023                                    DE: 06/07/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

DAYANNE CARVALHO LIMA, Matrícula 247078/1, RG 1******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE CONVENIOS E
PRESTACAO DE CONTAS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 03/07/2023.

EDUARDO HENRIQUE SILVA ALMEIDA, Matrícula 309357/2, RG 2******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de GESTOR DE PROJETOS ESPECIALIZADOS NIVEL VII, da (o)
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO DA PAVIMENTACAO URBANA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, a partir de 03/07/2023.

JANETH APARECIDA DA SILVA, Matrícula 82838/2, RG 9******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE CONTROLE DE
DESPESA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 03/07/2023.

JUCENILDES LEMES FEITOSA, Matrícula 294952/3, RG 0******2, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA DE CONTRATOS, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de 03/07/2023.

LEIDYLEA GUSMAO BRANDAO DE OLIVEIRA, Matrícula 262067/4, RG 1******2, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de 03/07/2023.

LETICIA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA, Matrícula 301154/3, RG 1******2, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE URGENCIA E
EMERGENCIA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de 03/07/2023.

ROGERIO HENRIQUE DE OLIVEIRA, Matrícula 91283/1, RG 9******5, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE AVALIACAO DA
CONFORMIDADE, da (o) INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO, a partir de 01/07/2023.

UALTER DOS SANTOS ROJAS, Matrícula 264091/2, RG 2******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS,
da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 03/07/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 05 de Julho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d4672ee4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T14:53:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial